



Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
WA 2900- 6/2014

Data:
14-10-2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr WA-2900-6/2014 „Adaptacja pomieszczeń na serwerownię wraz z jej przeniesieniem”.

Pytanie 1

W programie funkcjonalno użytkowym brak jest informacji o wymaganiach w zakresie zapasowego źródła dostarczania energii elektrycznej. Prosimy o opis wymagań Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź 1:

W ramach zadania przetargowego zamawiający nie wymaga od wykonawcy budowy lub instalacji zapasowego źródła zasilania. Zapas energii zapewnią dedykowane autonomiczne urządzenia (UPS) instalowane na poziomie szafy, serwera.

Pytanie 2

Prosimy o określenie poziomu fizycznych zabezpieczeń jakie mają być zastosowane w serwerowni z zakresie ochrony danych na serwerach przed włamaniem lub napadem. Prosimy o udostępnienie nam wyciągu z procedur stosowanych przez zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Pomieszczenie nowej serwerowni jest lokalizowane w obszarze strefy chronionej. Zamawiający nie wymaga instalacji dodatkowych zabezpieczeń antywłamaniowych, antynapadowych ponad te, które są zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Program funkcjonalno- użytkowy: pkt 2.1.6 „Stolarka drzwiowa”). Zamawiający nie oczekuje, że w ramach realizowanego zadania przetargowego wykonawca zainstaluje specjalistyczne urządzenia, inne ponad te, których funkcjonalność wskazana została w opisie przedmiotu zamówienia lub specjalne rozwiązania architektoniczno-budowlane chroniące sprzęt jak i dane, ponad te, których funkcjonalności wskazano w programie funkcjonalno-użytkowym.

Zamawiający nie widzi też konieczności instruowania wykonawców o procedurach zabezpieczeń, ponieważ opisane funkcjonalności urządzeń i rozwiązań architektonicznych w sposób wystarczający opisują wykonawcy zadanie i są wystarczające, zdaniem zamawiającego, do wykonania przedmiotu zamówienia. Żadne nowe żądania modyfikacji opisanych funkcjonalności nie zostaną zgłoszone przez zamawiającego na etapie akceptowania dokumentów projektowych, zatem nie obciążą one wykonawcy finansowo jak i pod względem wykonawczym.

Pytanie 3:

Czy jest możliwość zorganizowania w najbliższym czasie dodatkowej wizji lokalnej.

Odpowiedź 3:

Tak, zamawiający organizuje dodatkowe spotkanie wykonawców w dniu 17 października 2014 roku o godzinie 10:00.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 6 pzp zamawiający przedłuży termin składania ofert, jeżeli w wyniku modyfikacji treści specyfikacji niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Obecnie jednak zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania nie zmodyfikował specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i nie zmienił informacji zawartych w ogłoszeniu o zamówieniu, wyłączając w związku z tym konieczność modyfikacji oferty wykonawcy, wobec czego nie przesuwa terminu składania ofert.

DYREKTOR

Zofia Kozłowska

Spindler